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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i pakkeri og området
med udsandingsbassiner.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for transport af
østers fra landing i havn til virksomhed. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret seneste mikrobiologisk analyse af saltvand der
anvendes i udsandingsbassiner maj 2020. Ingen anmærkninger.
Der er redegjort for håndtering og bortskaffelse af affald fra
produktionen. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale herunder renholdelse af
udsandingsbassinger og pakkebord for pakning af østers.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionshal herunder udstyr der anvendes i
forbindelse med pakning af østers. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse,
opbevaring og pakning af østers.
Kontrolleret seneste revision af egenkontrolprogram 11. maj
2020. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af Limfjordsøsters (Ostrea edulis),
etikette giver bl.a. information om sporbarhed fangstområde
om forbruger inforation om at "Disse dyr skal være levende på
købstidspunktet".
Stikprøvevis kontrolleret sporbarhed på et parti østers fra
fangstregistreringsdokument til driftsjournal for produktions og
opmærkning på udsandinsbassinet hvor de levende østres
opbevares. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir,
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herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Gennemgået procedure for afsendelse af varer til 3. land. Ingen anmærkninger
Virksomheden oplyser at der det seneste år ikke har været eksport af levende østers.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret træ fustage, der anvendes til pakning af levende østres.
Vejledt om at fremskaffe ny og opdateret overensstemmelseserklæring fra leverandør.


